

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหลวง ซอย ๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๑๐/๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๗๔๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๔๔,๘๕๑.๕๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหลวง ซอย 6 หมู่ที่ 5 ตำบลบงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.50-4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 210.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 745.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบงแสนทอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานเกลี่ยปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ (ขุดหรือหินคลุกความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.	175.00	14.77	2,584.75	1.3624	20.12	3,521.46
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางที่มั่นคงด้วยปูน (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	30.00	653.94	19,618.20	1.3624	890.93	26,727.84
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	175.00	34.70	6,072.50	1.3624	47.28	8,273.17
	PRIME COAT	ตร.ม.	570.00	15.63	8,909.10	1.3624	21.29	12,137.76
	TACK COAT							
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	175.00	239.02	41,828.50	1.3624	325.64	56,987.15
	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	570.00	235.82	134,417.61	1.3624	321.28	183,130.55
	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.							
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยจราจรโดย							
1.4.1	สีเทอรันโพลสติค	ตร.ม.	42.00	290.00	12,180.00	1.3624	395.10	16,594.03
1.4.2	งานย่นฝาท่อพักดินขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทำลึกลงดินและสีน้ำมันเพื่อเอากองของท่อพัก(ฝาเหล็ก)	บ่อ	9.00	1,500.00	13,500.00	1.3624	2,043.60	18,392.40
1.4.3	งานยกฝาท่อพักดินขนาด 1.10 x 1.10 ม. รวมทำลึกลงดินและสีน้ำมันเพื่อเอากองของท่อพัก(ฝาคอนกรีต)	บ่อ	3.00	3,500.00	10,500.00	1.3624	4,768.40	14,305.20
1.4.4	งานป้ายจราจร ป1	ชุด	1.00	3,510.00	3,510.00	1.3624	4,782.02	4,782.02
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				253,120.66			TOTAL	344,851.58

คิดเป็นราคากลาง (สามแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 253,120.66
 = 1.3624

ลงชื่อ _____
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____
 (นายสิทธิศักดิ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ _____
 (นายนิพนธ์ ปิณฑุก)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ _____
 กรรมการและเลขานุการ